
 

 

 

Změna:  0 Revize č.:  0 Platnost od:   15.2.2024 

P_07 

ARPEX MORAVA s.r.o. 
Teslova 2 

702 00 Ostrava – Přívoz 

IČ 26809559  DIČ CZ26809559 

 

 

 

tel/fax  556 758 683 
mobil  602 508 518 

www.arpex.cz 

 

 

Politika IMS 

 
Vedení společnosti ARPEX MORAVA s.r.o., tímto vyhlašuje svojí Integrovanou politiku, kde jejím hlavním cílem 
je odborně řídit dopady činností společnosti v  oblasti předmětu činnosti tak, aby byli plně uspokojované 
požadavky kvality kladené ze strany investorů v souladu s normou ČSN EN ISO 9001, byla věnovaná maximální 
pozornost bezpečnosti a ochraně zdraví zaměstnanců společnosti při výkonu jejich prací v souladu s normou 
ČSN EN 45001 a zároveň se přispívalo k ochraně a zlepšování životního prostředí v souladu s normou ČSN EN 
ISO 14001 a příslušnými platnými legislativními požadavky. 

Integrovaný systém - managementu kvality, environmentálního managementu, bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci považuje vedení společnosti za jeden z důležitých článků řízení společnosti.  

Proto se tímto zavazuje : 

1. dodržovat při svých činnostech příslušné závazné povinnosti z oblasti environmentu a bezpečnosti 
2. prosazovat v praxi principy neustálého zlepšování pro další rozvoj systému kvality, environmentálního 

managementu a zvyšování bezpečnosti 
3. předcházet havarijním stavům vyhledáváním rizik a realizací bezpečných pracovních postupů, efektivně 

a účinně realizovat opatření v oblasti ochrany životního prostředí a bezpečnosti 
4. vytvářet a následně využívat finanční zdroje pro realizaci bezpečnostních opatření a zajištění ochrany 

životního prostředí 
5. vzdělávat zaměstnance a zvyšovat jejich povědomí v otázkách kvality, životního prostředí a bezpečnosti 
6. uplatňovat principy ochrany životního prostředí a bezpečnosti do vztahů s dodavateli 
7. udržovat a rozvíjet systém řízení environmentu a bezpečnosti k dosažení cílů a cílových hodnot, tyto 

pravidelně ověřovat vedením společnosti. 
 

 

Tato politika je závazným dokumentem pro všechny zaměstnance společnosti a spolupracující subjekty. 
Je pravidelně přezkoumávána a tvoří součást prezentace naší společnosti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      ívoz                                                                                       

 

V Šenově u N. Jičína 10. 2. 2024                 Aleš Pokluda, v.r., Ředitel společnosti 
 

 


		2025-04-14T13:54:05+0200
	Aleš Pokluda




